et pacifice possentibus suis Imperialis Censurarum vigore tenere et poss.
 videtur quod Idem sub radio Ducum Michaeli Horacio pater
 pater et eundem Recognoscens Generosum Bernardum Czepielowski
 aut eius successores quosdam Magis Cascelli Censurarum suis
 eiusdem Ducis ob non completione Commissionum eundem a spoliacione
 tam in parte quam in toto totum quod opus fuerit ad restituendum
 vendendo. Ceterum supradictis Recognoscens Georgius Ber-
 nardus Czepielowski se ac suos successores in omni bonis suis quibus
 cumque ac summis pecuniarum quibuslibet habitis et habendis quibus
 Magis Cascelli Michaeli eundem Ducis infirmitas et obsequium
 Publicam Generosum Michaeli Czepielowski filiam
 suam vel in euentu Mortis successores ipsi ad Antiquitatis authenticam
 Regni perpetua postquam annos debet statim aspici
 tunc fuerit ante decursu unius anni ad approbandum et ce-
 dendum vel similem faciendum de quibuslibet actibus inscriptionem
 Censurarum adducere et personarum strates ab eo vel ab
 eius admissis exequantur effecere Idem sub radio similibus
 Janus Ducum Michaeli Horacio pater et eundem Recognos-
 centem Generosum Czepielowski aut eius successores perpa-
 scripto Magis Cascelli Michaeli eundem Ducis ob non
 inhibitionem Felici filiam sui vel in euentu Mortis suc-
 cessores eius ad recognoscenda omnia et tempore supradicti ad
 solvendum succumbendo. Pro quibus quidem Radio vel va-
 diis nudo missis ad restituendum succumbit ac et re ab ipso pri-
 vati ex omnia non completa complendis Commissionibus et
 existens Antonius Recognoscens quosdam Bernardum
 Czepielowski aut eius successores ad Instancia quosdam
 Magis Janucha a Konepole Konepolo Felici
 eundem Michaeli aut eius posterum ad offensa presentia
 specie Capitaneis Prinschen estate recepta supradicti

quod ad respondendum

quo ad respondendum spectat mediantes se in Ducis Cita-
 tionis terminis tanquam personis status sui parere respon-
 dere vadium tractum tuorum suorum huiusmodi factis coram
 omni iudicatu peti debet et tenebitur seque ac successores
 suos ad eadem omnia obligat eundem terminum primo peren-
 tionem talis omnes consequentes (aut eundem terminos
 semper peremptos vera infirmitate et maris minoritate
 personarum legum infra vel extra Regni finibus militari
 ad marinem ad quoscumque vel alios quibuslibet delictibus
 et legalibus impedimentis non differendo ad quoscumque
 alia personam terminos officii facti castrensi Prins-
 chen filiam non recipiendo nullamque Mortem appellando
 eorumque prosequendo faciendo a quibuslibet in parte simpli-
 ter vel tripliciter exceptionibus suspensionibus fatalibus
 iuris personarum tenestri bello conversatione turbari iuris
 iuris remediis ad defensas non ulterius differendo hac sua pre-
 sentis personarum Recognoscens ad missa sua mediantes

**Wechadlowski et Dembowski Inter-
 cisam Roborant**

comparantes personarum coram officio Anisus Isen Cascelli capi-
 taneis Prinschen Generosi Hedecis de Cricen ob Generosum
 priorem Remiorani Wechadlowski sponsors rehta et videra
 ab una et Stanislaus Dembowski ab altera Partibus simi-
 litudinis et coponibus existentes a terminis Prinschen similibus
 suis quibuslibet et missis et concessione recedendo quod non finidum castrensi
 Capitaneis Prinschen quo ad actionem presentem attinet secum fuerunt
 omnia iuris generis talia totam plenarie incorporando atque soli-
 cando palam labore publico ac per eorum recedendo quibuslibet
 coram personis suis per interesse recedendo Quia ipse et personis presentibus

Dei regni